
 

      PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA 
Departamento de Licitações e Contratos 

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA 
Tel.: 77 3682-2122/2009  E-mail: licitacoes@iuiu.ba.gov.br  CNPJ: 16.416.158/0001-87 

 
 

          
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CREDENCIAMENTO 001/2025 

 

O Município de IUIU/BA, através da Prefeitura Municipal de IUIU/BA, cuja atuação 

neste de nº PROC. ADM 034/2025, Credenciamento nº 001/2025. Torna público 

CHAMAMENTO PÚBLICO NA FORMA DE CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA 

"PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA ÁREA DA SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO 

DE NÍVEL SUPERIOR E TÉCNICO”, PARA PRESTAREM SERVIÇOS NAS INSTITUIÇÕES 

PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA, para preenchimento de vagas existentes ou que 

por ventura forem abertas até a vigência do presente. Retirada do Edital e inscrições 

entre 10/03/2025 a 25/03/2025 das 08:00h ás 12:00h, nos dias úteis no Departamento 

de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de IUIU/BA, julgamento dia 25/03/2025 

às 15h00min. O Credenciamento permanecerá aberto para novas inscrições após a data 

supracitada para cadastro de reserva. Edital disponível no site: www.iuiu.ba.gov.br, por 

e-mail editais@iuiu.ba.gov.br ou direto na sede da Prefeitura. IUIU/BA, 06 de março de 

2025. Antônio Albérico dos Santos – Agente de Contratação. 

 
 

 

http://www.iuiu.ba.gov.br/

